



muslvp18v00f25

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
Odbor dopravy

soLNet, s.r.o.
Dražní č.p. 1400
627 00 Brno

Číslo jednací: OD-ČJ/47146-18/TYL
Spisová značka: OD/3941-2018/TYL
Vyřizuje/linka: Pavel Tylšar/533304809
E-mail: tylsar@slapanice.cz
V Brně dne: 19.04.2018
Datová schránka: 2xfbbgj

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

06.04.2018 zdejší povinný subjekt podle § 2, odst. 1, z.č. 106/1999 Sb., obdržel žádost ve smyslu zmíněného zákona o svobodném přístupu k informacím,

1. o počtu příkazů o uložení pokuty označených jako „Rozhodnutí o přestupku v příkazním řízení“ vydaných odborem dopravy Města Šlapanice od 1.7.2017 do dnešního dne;
2. o celkovém objemu pokut přijatých Městem Šlapanice na základě shora uvedených „Rozhodnutí o přestupku v příkazním řízení“ vydaných od 1.7.2017 do dnešního dne;
3. o celkovém objemu částek nákladů řízení přijatých Městem Šlapanice na základě shora uvedených „Rozhodnutí o přestupku v příkazním řízení“ vydaných v období od 1.7.2017 do dnešního dne;

V souladu s ustanovením § 14, odstavce 5 písmene d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sděluji, odpovědi na výše uvedené otázky.

Ad 1) 4508.
Ad 2) 2 448 643,14 Kč.
Ad 3) 1 211 000,- Kč.

K otázce pod bodem 3. dále uvádím, že odbor dopravy učinil opatření směřující k vrácení již uhrazených nákladů řízení.

Bc. Pavel Tylšar
vedoucí odboru dopravy